愛媛経協第 22号

                                令和５年９月 15日

会 員 各 位

愛媛県経営者協会

会 長  田中 和彦

          秋季講演会の開催について（ご案内）

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素から当協会の事業活動について格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、本年７月に着任された日本銀行松山支店鈴木支店長様をお招きし、秋季講演会を

次のとおり開催いたしますので、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

つきましては、準備の都合がありますので、出席の有無を別紙「出欠連絡票」にご記入

のうえ 11月２日(木)までにご返信ください。ご出席いただける場合は、当協会のホームペ

ージ（https://ehimekeikyo.jp/）「行事申込」からも登録できますのでご利用ください。

なお、非会員様で当講演会への参加ご希望の方がおられる場合は、ご一緒にご出席いた

だきますよう併せてお願いいたします。

敬具

記

１ 日 時 令和５年 11月 16日(木) 13:30～15:00

２ 場 所 ホテルマイステイズ松山３階ドゥエミーラ

（松山市大手町１丁目 10－10 TEL：089-913-2580）

３ 演 題 「最近の金融経済情勢について」

４ 講 師 日本銀行松山支店長 鈴木 直行 氏

５ その他

 (1) 入室前の手指消毒をお願いします。なお、マスクの着用は、個人のご判断にお任せ

します。

   会議室入口で検温させていただきますが、当日発熱のある方や体調のすぐれない方

は出席をご遠慮ください。

 (2) ホテルに駐車場はありますが、有料（１時間 200円）となっております。

以 上

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               担当 専務理事 八塚 洋

〒790-0067 松山市大手町２丁目５－７

Tel：089-921-6767  FAX：089-947-6650

Email：ehime-keikyo-257@mf.pikara.ne.jp

https://ehimekeikyo.jp/